МУниципальное учреждение <<Местная администрация сельского поселения
Эльбрус>

Эльбрусского муниципального района Кабарлино-Балкарской Ресгryблики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<28> декабря 2020 г.

Об утвержлении муниципальной программы

<<Развитие коммунального хозяйства сельского

поселения Эльбрус на 2020-2023 годьр>

лъ183

ts целях разработки кс)мплекса мероприятий, направленных на ltо]]ышение
наДежности и эффективности работы объектов коммунальной инфраструктуры,
распоj]оженных на территории сеJlьского поселения Эльбрус Эльбрусского
МуниЦипального района Кабарлиrrо-Балкарской Республики, руководствуясь
Фе,церапьныN,1 закоtlоN,I от 0б.10.2003 N9 131-ФЗ "Об общих принципах организации
МеСТНОгО самоуправJlения в Российской Федерации". YcTaBolI муниIIипа*llьноl,о
образования сельское посеjlение Эльбрус Э"шьбрусского района Кабарлиi-tо-Бапкарской
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. УТВеРлиТь муниципальную программу кРазви,гие коN,Iмуна-I]ьtrсlгсl хозяйстI]а сельскоl,о
поселеFIия Эльбрус на 2020-202З годы> (при.;rотсение).

2. Настояпдее постановление подле}кит размеrцению на официЕIJ.Iьном сайте
администрации сельского поселения Эльбрус.
З. ПостановJIение вступает в сил},с момента его подписания.

'{. KoHTpo:Ib :}а исllо-[нение\,I настояIлего постановления оставляю за собой,

глава сельского М. З. Согаев

S,:Ж"Ч)
"?tч\Ё'_Nщr,,otЁ
оQ*.*-Щ"*